
 

UCHWAŁA NR VII/64/2025 

RADY MIEJSKIEJ W RACIĄŻU 

z dnia 26 marca 2025 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miasto Raciąż na lata 2021-2026 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale nr XXII/187/2021 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 

Miasto Raciąż na lata 2021-2026 (Dz. Urz. Woj. Maz z 2021 r. poz. 2928) w załączniku do uchwały 

dokonuje się następujących zmian: 

1) w Rozdziale 4 w §6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W okresie objętym planem przewiduje się sprzedaż lokali z zasobu mieszkaniowego 

gminy w latach 2025-2026.”; 

2) w Rozdziale 10 w § 12 w ust. 1 uchyla się pkt 1 i 7. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąża. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

 

Joanna Cieślak 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały nr VII/64/2025 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 26.03.2025 r. 

 

 

Gmina Miasto Raciąż zamierza przystąpić do sprzedaży lokali komunalnych z bonifikatą 

na rzecz ich najemców, a także sprzedaży w drodze przetargowej lokali i budynków 

mieszkalnych, które pozostają niezamieszkałe. 

Biorąc powyższe pod uwagę zachodzi konieczność wprowadzenia zmian 

w Wieloletnim Programie Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miasto Raciąż 

na lata 2021-2026. 

 


		2025-03-27T11:47:52+0100
	Joanna Cieślak




